Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

245Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXIII

ld:OS9B92B9FOF03129
, ... 1 ,,,.,..

~
PREFEITURA D-E

TRABALHANDO NIAIS PRA V<>C:E

PORTARIA Nº 0025/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Coordenador da Rede Municipal
do Ensino lnf'antil des te
municipio~ e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de s uas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89. O.. "a". da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI .

RESOLVE:

Nomear a senhora MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA NUNES VIEIRA,

portadora do CPF nº 028.718.173-16, RG nº 1.328.745 SSP-PI, para exercer o cargo de

COORDENADORA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO INFANTil, na

Secretaria Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se; registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI. OI de janeiro de 2025.

RQUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:09FEDS324E7A3130
'-.... ,,, ./
~

PREFEITURA DE

S...A._....-r ...A. LI..J:Z:
"TAABALHA.ND<> I\IIAIS PRA V<>C-E

PORTARIA Nº 026/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Coordenador da Rede Municipal
do Ensino Fundamental deste
município, e d á o~tras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, D, "a", da Lei Orgânica do

Municipio de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora CAROLINA RIBEIRO DE AQUINO, portadora do CPF n º

036.424.033-44, RG nº 2.892.411 SSP-PI, para exercer o cargo de COORDENADORA

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL na Secretaria Municipal de

E ducação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciênci~ publique-se. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI. 01 de janeiro de 2025.

QUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETUUO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:07384D419366313A

PREFEITURA E>E

TRA&ALHAND<> 1\11.AIS PRA V<>C:E

PORTARIA Nº 027/2025

Dispõe sobre a nomeação de
Coordenador da Rede Municipal
do Ensino Fundamental deste
município; e dá ou~tras
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, II, "a", da Lei Orgânica do

Municlpio de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear a senhora LILIANE MARTINS DE ARAÚJO, portadora do CPF n º

983.625.693-87, RG nº 1.533.496 SSP-PI, para exercer o cargo de COORDENADORA

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL na Secretaria Municipal de

Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência. publique-se. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI. OI de janeiro de 2025.

ARQUEL ALVES PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06.554.3980001-94
AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

ld:0471C2SODSS23144
, ... 1 ,,,_.,.,.,

'9J,
PREFEITURA DE

"'TR.ABALHAND<> NIAIS PRA V<>C-E

PORT ARJA Nº 028/2025

Dispõe 50brc a no1neação de
Divisão de Acompanhamento e
Distribui.çjio de Merenda Escolar
deste munictpio. e dã o~uas
providências.

O Prefeito Municipal de Santa Luz, Sr. AROUEL ALVES PEREIRA, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Art. 89, li, .. a .. , da Lei Orgânica do

Município de Santa Luz - PI.

RESOLVE:

Nomear o senhor PEDRO PAULO RODRIGUES DA SILVA. portador do CPF

n º 736.960.643-00, RG nº 736.960.643-00 SSP-PI, para exercer o cargo de DIVISÃO

DE ACOMPANHAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR na Secretaria

Municipal de Educação deste município.

A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.,, pubJique-se. registre-se e cumpra-se.

Santa Luz-PI, OI de janeiro de 2025.

PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ--06. 554.3980001-94
AV GETULIO VARGAS, 163, CENTRO

SANTA LUZ-PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org